



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.01	06	01	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM : 4.01 . 4.01.06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.06 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Lubuk Sikarah
SUMBER DANA : 3 D A U
JUMLAH ANGGARAN : Rp 179.346.200,00 *(Seratus tujuh puluh sembilan juta tiga ratus empat puluh enam ribu dua ratus rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	01	02	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik								
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah									
Sumber Dana	:	3 D A U									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran								100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 179.346.200		
KELUARAN	Jasa Listrik , Air, Telepon dan Internet								12 bulan		
	Komponen Instalasi Listrik kantor								12 bln		
HASIL	Lancarnya Operasional Kantor								100 %		
	Terjaganya Penerangan Bangunan Kantor								100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Jasa Komunikasi, Sumber daya air dan Listrik									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN							RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2							3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA										179.346.200,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG										179.346.200,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa										179.346.200,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis										11.646.200,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)										11.646.200,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah										2.908.500,00
	- Bola Lampu LED Philips 11,5 Watt							9,00	bh	169.000,00	1.521.000,00
	- Bola Lampu Neon Panjang Philips 18 Watt							18,00	bh	16.250,00	292.500,00
	- Bola Lampu Neon Panjang Philips 18 Watt Set							2,00	set	133.000,00	266.000,00
	- Cok Raun							3,00	bh	100.000,00	300.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah											Halaman 1
Printed By Sin03											

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lampu Emergency	1,00	bh	132.000,00	132.000,00
	- Senter	2,00	bh	36.000,00	72.000,00
	- Steker T	5,00	bh	25.000,00	125.000,00
	- Batrai AA	20,00	bh	5.000,00	100.000,00
	- batrai AAA	20,00	bh	5.000,00	100.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				852.800,00
	- Baterai jam	12,00	bh	2.500,00	30.000,00
	- Baterai parfum matic	12,00	bh	2.500,00	30.000,00
	- Pembelian Bola Lampu Hemat Energy	12,00	bh	46.900,00	562.800,00
	- Pembelian Cok Raun	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Terminal listrik	5,00	bh	6.000,00	30.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				1.100.000,00
	- Bola Lampu Hemat Energy	10,00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Cok Raun	4,00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Lampu Hias	1,00	pkt	400.000,00	400.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				1.089.000,00
	- Lampu Neon 20 W	6,00	bh	55.000,00	330.000,00
	- Lampu Neon Philips 35 W	6,00	bh	126.500,00	759.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				1.075.000,00
	- Baterai Jam	10,00	bh	2.500,00	25.000,00
	- Bola Lampu Hemat Energy	5,00	bh	70.000,00	350.000,00
	- Kabel Raun	3,00	bh	100.000,00	300.000,00
	- Lampu Hias	2,00	pkt	200.000,00	400.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				1.180.000,00
	- Baterai wireless	19,00	bh	20.000,00	380.000,00
	- Bola Lampu Hemat Energy	10,00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Cok 3 lubang	4,00	bh	25.000,00	100.000,00
	- Cok Raun	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	7. Kelurahan KTK				1.345.000,00
	- Battery kecil	12,00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Battery Petak	9,00	bh	35.000,00	315.000,00
	- Cok 3 lubang	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Kabel round	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Lampu Hemat Energi	12,00	bh	60.000,00	720.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 01	8. Kelurahan Simpang Rumbio				2.095.900,00
	- Baterai Jam	10,00	bh	2.500,00	25.000,00
	- Batray kecil AA	16,00	bh	2.400,00	38.400,00
	- Bola Lampu Neon philips 35 watt	5,00	bh	126.500,00	632.500,00
	- Kabel Raun	3,00	bh	100.000,00	300.000,00
	- Lampu Hias	2,00	pkt	200.000,00	400.000,00
	- Pembelian bola Philips 23 Watt	14,00	bh	50.000,00	700.000,00
	Belanja Jasa Kantor				167.700.000,00
	Belanja Telepon				19.200.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				5.400.000,00
	- Belanja Telepon Camat (Pulsa)	12,00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Belanja Telepon Bendahara (Pulsa)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				1.800.000,00
	- Belanja Telepon (Pulsa Lurah)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				1.800.000,00
	- Belanja Telepon (Pulsa Lurah)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	4. Kelurahan Sinapa				1.800.000,00
	- Belanja Telepon (Pulsa Lurah)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				1.800.000,00
	- Belanja Telepon (Pulsa Lurah)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				3.000.000,00
	- Belanja Telepon	12,00	Bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Telepon (Pulsa Lurah)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	7. Kelurahan KTK				1.800.000,00
	- Belanja Telepon (Pulsa Lurah)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				1.800.000,00
	- Belanja Telepon (Pulsa Lurah)	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	Belanja Air				21.600.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				3.600.000,00
	- Belanja Air	12,00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				2.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- Belanja Air	12,00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				3.600.000,00
	- Belanja Air	12,00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				1.800.000,00
	- Belanja Air	12,00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				2.400.000,00
	- Belanja Air	12,00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				2.400.000,00
	- Belanja Air	12,00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
	7. Kelurahan KTK				3.000.000,00
	- Belanja Air	12,00	Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				2.400.000,00
	- Belanja Air	12,00	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
	Belanja Listrik				100.500.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				23.400.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	Bulan	1.950.000,00	23.400.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				12.000.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				14.700.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	Bulan	1.225.000,00	14.700.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				15.600.000,00
	- Gedung Kantor Lurah	12,00	Bulan	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Gedung Lurah Bersama	12,00	Bulan	50.000,00	600.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				3.600.000,00
	- Kantor Lurah	12,00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				3.000.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	7. Kelurahan KTK				15.000.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	Bulan	1.250.000,00	15.000.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				13.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 07	- Belanja Listrik	12,00	Bulan	1.100.000,00	13.200.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				26.400.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				6.600.000,00
	- Belanja Kawat/Faksmili/Internet	12,00	Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				6.600.000,00
	- Belanja Kawat/Faksmili/Internet	12,00	Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				6.600.000,00
	- Belanja Kawat/Faksmili/Internet	12,00	Bulan	550.000,00	6.600.000,00
4. Kelurahan Sinapa Pilang				6.600.000,00	
- Belanja Kawat/Faksmili/Internet	12,00	Bulan	550.000,00	6.600.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I	Rp 53.571.200,00				
Triwulan II	Rp 41.925.000,00				
Triwulan III	Rp 41.925.000,00				
Triwulan IV	Rp 41.925.000,00				
Jumlah	Rp 179.346.200,00				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 5					

**TAHUN ANGGARAN 2020**

NO DPA SKPD

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Lubuk Sikarah	
SUMBER DANA	:	3 D A U	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 201.136.350,00	(Dua ratus satu juta seratus tiga puluh enam ribu tiga ratus lima puluh rupiah)

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.01	06	01	08	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020									
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah						
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor						
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah							
Sumber Dana	:	3 D A U							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran					100 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 201.136.350			
KELUARAN	Peralatan Rumah Tangga Kantor					12 bln			
	Jasa Petugas Kebersihan Kantor					108 ob			
HASIL	Terjaganya Kebersihan dan Keamanan Kantor					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Petugas Kebersihan dan Penjaga Kantor							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				201.136.350,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				201.136.350,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				201.136.350,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				28.336.350,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Alat Pembersih				24.570.100,00				
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				11.407.800,00				
	- Bulu ayam/Kemoceng	6,00	bh	20.000,00	120.000,00				
	- Cangkul	1,00	bh	50.000,00	50.000,00				
	- Ember plastik menengah	12,00	bh	40.000,00	480.000,00				
	- Gayung air plastik	12,00	bh	10.000,00	120.000,00				
	- Karbol/Pembersih lantai	24,00	btl	15.000,00	360.000,00				

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Keranjang sampah plastik	6,00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Tissue	100,00	ktk	12.000,00	1.200.000,00
	- Kaset kaki	12,00	bh	50.000,00	600.000,00
	- Pembersih Kaca Cling	24,00	bh	12.000,00	288.000,00
	- Pewangi Kamar Mandi	11,00	bh	22.800,00	250.800,00
	- Refil Pewangi (parfum spry) Matic	60,00	kg	40.000,00	2.400.000,00
	- Sabun Pencuci Tangan	6,00	bh	37.000,00	222.000,00
	- Sapu lantai plastik	12,00	bh	57.000,00	684.000,00
	- Sapu lidi	4,00	bh	12.000,00	48.000,00
	- Sapu loteng	1,00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Sapu Pel Lantai	24,00	bh	100.000,00	2.400.000,00
	- Sekop Tanah	1,00	bh	50.000,00	50.000,00
	- Sikat Kloset	12,00	bh	20.000,00	240.000,00
	- Sodik sampah	3,00	bh	20.000,00	60.000,00
	- Sunligh/sabun cuci piring	12,00	bh	30.000,00	360.000,00
	- Tong Sampah Injak	11,00	bh	120.000,00	1.320.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				1.755.000,00
	- Ember Plastik	1,00	bh	50.000,00	50.000,00
	- Karbon Densol	6,00	kg	15.000,00	90.000,00
	- Kemoceng	1,00	bh	20.000,00	20.000,00
	- Keranjang Sampah kecil	3,00	bh	12.000,00	36.000,00
	- Kaset kaki	2,00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Lap tangan	5,00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Parfum matic	1,00	bh	100.000,00	100.000,00
	- Pembersih Kaca	8,00	kg	12.000,00	96.000,00
	- Pembersih Lantai	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- refill Parfum matic	6,00	bh	40.000,00	240.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	3,00	bh	10.000,00	30.000,00
	- Sabun Pencuci Piring	10,00	bks	14.500,00	145.000,00
	- Sapu Lantai Plastik	3,00	bh	57.000,00	171.000,00
	- Sapu Lidi Aren	1,00	bh	12.000,00	12.000,00
	- Sendok	1,00	lusin	12.000,00	12.000,00
	- Serokan Sampah	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Sikat Closed Bertangkai	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Sikat Closed Bulat	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Tissue	24,00	bh	12.000,00	288.000,00
	- Tong Sampah Injak	1,00	bh	120.000,00	120.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	3. Kelurahan VI Suku				2.510.000,00
	- Asbak rokok	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Bulu ayam (kemoceng)	3,00	bh	20.000,00	60.000,00
	- Cling pembersih kaca	6,00	bh	12.000,00	72.000,00
	- Ember Besar	2,00	bh	80.000,00	160.000,00
	- Ember plastik menengah	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Gayung Air Plastik Kecil	4,00	bh	10.000,00	40.000,00
	- Gunting rumput	1,00	bh	60.000,00	60.000,00
	- Karbol	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- Kaset Kaki	2,00	mtr	50.000,00	100.000,00
	- Parfum matic	1,00	bh	100.000,00	100.000,00
	- Pengharum ruangan gantung	6,00	bh	12.500,00	75.000,00
	- Prostek	12,00	bh	25.000,00	300.000,00
	- Refil parfum matic	4,00	bh	40.000,00	160.000,00
	- Sabun cuci piring	6,00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Sapu Lidi	3,00	bh	12.000,00	36.000,00
	- Sapu panjang	1,00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Sapu pel lantai	4,00	bh	65.000,00	260.000,00
	- sapu plastik	4,00	bh	57.000,00	228.000,00
	- Sikat kloset bertangkai	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Sodok sampah	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Super pel	12,00	bh	17.500,00	210.000,00
	- Tissue paseo	12,00	bh	12.000,00	144.000,00
	- Wipol	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				1.430.000,00
	- Bulu ayam/kemoceng	4,00	bh	20.000,00	80.000,00
	- Karbol/pembersih lantai	6,00	kg	15.000,00	90.000,00
	- Kaset kaki	2,00	mtr	50.000,00	100.000,00
	- Pembersih kaca	6,00	kg	12.000,00	72.000,00
	- Pewangi (parfum spry) ruangan	6,00	kg	40.000,00	240.000,00
	- Sapu lantai plastik	4,00	bh	57.000,00	228.000,00
	- Sapu lidi	2,00	bh	12.000,00	24.000,00
	- Sapu pel lantai	4,00	bh	65.000,00	260.000,00
	- Sunlight	6,00	bh	14.500,00	87.000,00
	- Super pel	6,00	bh	17.500,00	105.000,00
	- Tissue	12,00	ktk	12.000,00	144.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	5. Kelurahan IX Korong				1.593.000,00
	- Karbol	6,00	kg	20.000,00	120.000,00
	- Kemoceng	4,00	bh	15.000,00	60.000,00
	- Kertas tissue isi ulang	12,00	ktk	12.000,00	144.000,00
	- Kaset Kaki	3,00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Pembersih kaca	6,00	kg	15.000,00	90.000,00
	- Pembersih lantai	8,00	bh	12.000,00	96.000,00
	- Pewangi (parfum spry) ruangan	6,00	kg	40.000,00	240.000,00
	- Sabun cuci piring	6,00	bh	16.000,00	96.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	4,00	bh	15.000,00	60.000,00
	- Sapu lantai plastik	3,00	bh	65.000,00	195.000,00
	- Sapu lidi	6,00	bh	12.000,00	72.000,00
	- Sapu pel lantai	2,00	bh	90.000,00	180.000,00
	- Serokan Sampah	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Sikat Closet	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				2.218.000,00
	- Baskom air	1,00	bh	60.000,00	60.000,00
	- Bulu ayam (kemoceng)	5,00	bh	20.000,00	100.000,00
	- Cling pembersih kaca	6,00	bh	12.000,00	72.000,00
	- Ember Besar	1,00	bh	135.000,00	135.000,00
	- Ember plastik menengah	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Gayung	2,00	bh	10.000,00	20.000,00
	- Jam dinding	1,00	bh	235.000,00	235.000,00
	- Kain pembersih kaca	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- Pengharum ruangan gantung	8,00	bh	25.000,00	200.000,00
	- Pewangi ruangan (spray)	6,00	bh	40.000,00	240.000,00
	- Sabun cuci piring	6,00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Sabun pencuci tangan	6,00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Sapu Lidi	2,00	bh	12.000,00	24.000,00
	- Sapu panjang	1,00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Sapu pel lantai	2,00	bh	65.000,00	130.000,00
	- Sapu plastik	2,00	bh	57.000,00	114.000,00
	- Sikat kloset bertangkai	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Sodok sampah	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Superpell	6,00	bh	17.500,00	105.000,00
	- Tempat sampah plastik	4,00	bh	21.000,00	84.000,00
	- Tissue	12,00	bh	12.000,00	144.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Wipol	8,00	btl	15.000,00	120.000,00
	7. Kelurahan KTK				1.752.300,00
	- Ember plastik	4,00	bh	20.000,00	80.000,00
	- Gayung air plastik	4,00	bh	10.000,00	40.000,00
	- Karbol	4,00	btl	15.000,00	60.000,00
	- Kaset kaki	4,00	bh	30.000,00	120.000,00
	- Pembersih lantai	7,00	btl	12.000,00	84.000,00
	- Pembersih piring	5,00	btl	14.500,00	72.500,00
	- Pengharum ruangan	8,00	bh	25.000,00	200.000,00
	- Sabun pencuci tangan	6,00	bh	10.000,00	60.000,00
	- Sapu lidi	4,00	bh	12.000,00	48.000,00
	- Sapu pel lantai	4,00	bh	65.000,00	260.000,00
	- Sapu plastik	5,00	bh	57.000,00	285.000,00
	- Serokan sampah	3,00	bh	15.000,00	45.000,00
	- Sikat closet bertangkai	3,00	bh	25.000,00	75.000,00
	- Tisue	20,00	bh	12.000,00	240.000,00
	- Tong sampah plastik	4,00	bh	20.700,00	82.800,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				1.904.000,00
	- Karbol	6,00	klg	20.000,00	120.000,00
	- Kemoceng	4,00	bh	15.000,00	60.000,00
	- Kertas tissue isi ulang	12,00	bh	12.000,00	144.000,00
	- Kaset Kaki	5,00	bh	50.000,00	250.000,00
	- Pembersih kaca	6,00	klg	15.000,00	90.000,00
	- Pembersih lantai	6,00	bh	12.000,00	72.000,00
	- Pewangi (parfum spry) ruangan	8,00	klg	40.000,00	320.000,00
	- Sabun cuci piring	6,00	bh	16.000,00	96.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- Sapu lantai plastik	6,00	bh	57.000,00	342.000,00
	- Sapu lidi	5,00	bh	12.000,00	60.000,00
	- Sapu pel lantai	2,00	bh	65.000,00	130.000,00
	- Serokan Sampah	4,00	bh	20.000,00	80.000,00
	- Sikat Closet	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.034.250,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				234.250,00
	- BBM genset	5,00	liter	7.850,00	39.250,00
	- Isi ulang gas	1,00	tabung	160.000,00	160.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 09	- Oli genset	1,00	liter	35.000,00	35.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				320.000,00
	- Isi ulang gas	2,00	tabung	160.000,00	320.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				160.000,00
	- Isi ulang gas tabung	1,00	tabung	160.000,00	160.000,00
	4. Kelurahan Simpang Rumbio				320.000,00
	- Pengisian Tabung Gas Elpiji	2,00	tabung	160.000,00	320.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pakai Habis				2.732.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				1.950.000,00
	- Bendera merah putih	4,00	helai	250.000,00	1.000.000,00
	- Gelas kaki besar	1,00	lusin	108.000,00	108.000,00
	- Gelas Minum biasa	2,00	lusin	30.000,00	60.000,00
	- Mukena	4,00	bh	60.000,00	240.000,00
	- Piring Kue Kecil	1,00	lusin	100.000,00	100.000,00
	- Piring Makan	2,00	lusin	100.000,00	200.000,00
	- Sendok	3,00	lusin	14.000,00	42.000,00
	- Toples	1,00	set	200.000,00	200.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				150.000,00
	- Gelas	1,00	lusin	30.000,00	30.000,00
	- Mukena	2,00	bh	60.000,00	120.000,00
	3. Kelurahan IX Korong				316.000,00
	- Gelas	2,00	lusin	50.000,00	100.000,00
	- Piring	2,00	lusin	96.000,00	192.000,00
	- Sendok	2,00	lusin	12.000,00	24.000,00
	4. Kelurahan Simpang Rumbio				316.000,00
	- Gelas	2,00	lusin	50.000,00	100.000,00
	- Piring	2,00	lusin	96.000,00	192.000,00
	- Sendok	2,00	lusin	12.000,00	24.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Pegawai Non ASN				172.800.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 04	Belanja Jasa Cleaning Servise Kantor				167.400.000,00
	Honorarium Cleaning Service				167.400.000,00
	- Kantor Camat Lubuk Sikarah	24,00	OB	1.550.000,00	37.200.000,00
	- Kantor Lurah Tanah Garam	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 26 . 06	- Kantor Lurah VI Suku	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00
	- Kantor Lurah Sinapa Pilang	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00
	- Kantor Lurah IX Korong	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00
	- Kantor Lurah Aro IV Korong	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00
	- Kantor Lurah KTK	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00
	- Kantor Lurah Simpang Rumbio	12,00	OB	1.550.000,00	18.600.000,00
	Belanja Tunjangan Daerah Khusus ke Tiga Belas				5.400.000,00
	Tunjangan ke 13 Petugas Cleaning Service				5.400.000,00
	- - Tunjangan ke 13 Petugas Cleaning Service	9,00	Orang	600.000,00	5.400.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I	Rp 54.616.250,00				
Triwulan II	Rp 53.250.000,00				
Triwulan III	Rp 51.420.100,00				
Triwulan IV	Rp 41.850.000,00				
Jumlah	Rp 201.136.350,00				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 7					



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.01	06	01	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM : 4.01 . 4.01.06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.06 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Lubuk Sikarah
SUMBER DANA : 3 D A U
JUMLAH ANGGARAN : Rp 78.930.500,00 *(Tujuh puluh delapan juta sembilan ratus tiga puluh ribu lima ratus rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.01	06	01	10	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020									
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah						
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 10	Penyediaan Alat Tulis Kantor						
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah							
Sumber Dana	:	3 D A U							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran					100 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 78.930.500			
KELUARAN	Alat Tulis Kantor Materai 6000 Materai 3000					12 bulan 570 lembar 87 lembar			
HASIL	Lancarnya Operasional Kantor Lancarnya Proses Surat Menyurat					12 bulan 100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Alat Tulis Kantor							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				78.930.500,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				78.930.500,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				78.930.500,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				78.930.500,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				75.249.500,00				
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				26.379.900,00				
	- Amplop Putih No. 110	15,00	Kotak	20.000,00	300.000,00				
	- Anak Pena Ball Liner	50,00	buah	8.000,00	400.000,00				

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anak Pisau Cutter	3,00	buah	6.000,00	18.000,00
	- Bantal Stempel	3,00	buah	10.000,00	30.000,00
	- Binder Klip Besar	15,00	kotak	21.500,00	322.500,00
	- Binder Klip Kecil	16,00	Kotak	6.500,00	104.000,00
	- Binder Klip Menengah	18,00	Kotak	10.000,00	180.000,00
	- Box File	10,00	buah	20.500,00	205.000,00
	- Buku Agenda	6,00	buah	21.000,00	126.000,00
	- Buku Ekspedisi	4,00	buah	10.000,00	40.000,00
	- Buku Folio	2,00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Buku Kwarto BO Isi 100	5,00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Buku Tulis isi 100	6,00	buah	10.000,00	60.000,00
	- Buku Tulis isi 40	14,00	buah	3.500,00	49.000,00
	- Catridge Brother	3,00	buah	1.360.000,00	4.080.000,00
	- Catridge Printer Canon Hitam	5,00	buah	294.000,00	1.470.000,00
	- Catridge Printer Canon Warna	5,00	buah	360.000,00	1.800.000,00
	- Double Tape	2,00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Flasdisk	4,00	buah	144.000,00	576.000,00
	- Gunting	5,00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Isi Hekter Kecil No.10 mm	60,00	kotak	2.500,00	150.000,00
	- Kalkulator	4,00	buah	200.000,00	800.000,00
	- Karet Penghapus	10,00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Keranjang Surat 3 Tingkat	2,00	buah	120.000,00	240.000,00
	- Kertas HVS A 4 70 gr kwarto	35,00	rim	53.000,00	1.855.000,00
	- Kertas HVS Folio F 4 70 gr Folio	65,00	rim	60.000,00	3.900.000,00
	- Lak Ban Bening	4,00	buah	18.000,00	72.000,00
	- Lak Ban Hitam	1,00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Lem Kertas	4,00	buah	7.500,00	30.000,00
	- Map Kertas Folio Biasa	250,00	buah	750,00	187.500,00
	- Map Ordener Besar	120,00	buah	30.000,00	3.600.000,00
	- Map Snelhektek Plastik	90,00	buah	7.000,00	630.000,00
	- Map Snelhektek Transparan	50,00	buah	2.500,00	125.000,00
	- Mouse	8,00	buah	100.000,00	800.000,00
	- Mouse Pad	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Pelubang Kertas Menengah	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Pena Ball Liner	24,00	buah	15.000,00	360.000,00
	- Pena Merah	5,00	buah	2.000,00	10.000,00
	- Pena Mygell	15,00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Pena Pilot Standar	12,00	kotak	27.000,00	324.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penghapus white	2,00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Pensil	14,00	buah	3.500,00	49.000,00
	- Pisau Cutter	4,00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Pita Mesin Tik	4,00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Reffil Tinta Printer Hitam	24,00	buah	42.000,00	1.008.000,00
	- Reffil Tinta Printer Warna	12,00	buah	42.000,00	504.000,00
	- Rol 30 cm Besi	8,00	buah	10.000,00	80.000,00
	- Serutan Pensil	4,00	buah	5.000,00	20.000,00
	- Spidol Marker Permanent	12,00	buah	8.500,00	102.000,00
	- Spidol Merah Hitam	5,00	buah	7.500,00	37.500,00
	- Stabilo Top	12,00	buah	8.500,00	102.000,00
	- Stapler Uk.10 mm	6,00	buah	18.000,00	108.000,00
	- Stempel	3,00	buah	85.000,00	255.000,00
	- StikyNote	5,00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Tape Dispenser	1,00	buah	36.000,00	36.000,00
	- Tinta Stempel	5,00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Tip Ex	10,00	buah	8.000,00	80.000,00
	- Trigonal Klip	4,00	pak	21.600,00	86.400,00
	- Whiteboard	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				10.636.500,00
	- Amplop No.110	3,00	unit	18.000,00	54.000,00
	- Anak Cutter	2,00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Anak Pena Bolliner	25,00	buah	8.000,00	200.000,00
	- Bantal Stempel	2,00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Binder Clip Menengah No.155	8,00	kotak	10.000,00	80.000,00
	- Buku Agenda Kerja	5,00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Buku Kwarto BO Isi 100	5,00	buah	10.000,00	50.000,00
	- BukuTulis isi 40	13,00	buah	3.500,00	45.500,00
	- Flashdisk	1,00	buah	144.000,00	144.000,00
	- Head Printer Brother	1,00	set	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Hekter No.10 mm	5,00	buah	18.000,00	90.000,00
	- Input External Printer Brother	1,00	set	400.000,00	400.000,00
	- Isi Hekter Kecil No.10 mm	30,00	kotak	2.500,00	75.000,00
	- kalkulator	1,00	unit	200.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS A4	2,00	rim	53.000,00	106.000,00
	- Kertas HVS F4	22,00	rim	60.000,00	1.320.000,00
	- Lak Ban	1,00	buah	18.000,00	18.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem Kertas Besar	2,00	buah	7.500,00	15.000,00
	- Map Ordener Besar	30,00	buah	30.000,00	900.000,00
	- Map Snelhecter Plastik	20,00	buah	7.000,00	140.000,00
	- Mouse	2,00	unit	100.000,00	200.000,00
	- Pelubang kertas	1,00	unit	45.000,00	45.000,00
	- Pembuka hecter	2,00	buah	18.000,00	36.000,00
	- Pena Biasa	6,00	kotak	27.000,00	162.000,00
	- Pena Bolliner	12,00	buah	15.000,00	180.000,00
	- Pena Mygell	10,00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Penggaris besi	2,00	unit	10.000,00	20.000,00
	- Penghapus	1,00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Penghapus Mesin Tik Listrik	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Pensil	5,00	buah	3.500,00	17.500,00
	- Pisau Cutter	2,00	buah	20.400,00	40.800,00
	- Pita Mesin Tik Listrik	5,00	buah	70.000,00	350.000,00
	- Pita Mesin Tik Swallow	3,00	buah	30.000,00	90.000,00
	- Refill Tinta Brother	5,00	set	750.000,00	3.750.000,00
	- Spidol White Board	5,00	buah	8.500,00	42.500,00
	- Stabilo	2,00	buah	8.500,00	17.000,00
	- Stopmap Folio	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Tinta Stempel	5,00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Tip-Ex	5,00	buah	8.000,00	40.000,00
	- Trigonal Clip	2,00	pax	21.600,00	43.200,00
	3. Kelurahan VI Suku				6.148.000,00
	- Amplop Putih No. 110	5,00	kotak	20.000,00	100.000,00
	- Bantalan Stempel	2,00	buah	11.500,00	23.000,00
	- Binder klip besar	3,00	kotak	20.500,00	61.500,00
	- Binder klip kecil	5,00	kotak	9.500,00	47.500,00
	- Binder klip menengah	5,00	kotak	11.500,00	57.500,00
	- Box File	5,00	buah	15.500,00	77.500,00
	- Buku Agenda	2,00	buah	12.500,00	25.000,00
	- Buku Ekspedisi	3,00	buah	8.500,00	25.500,00
	- Buku Tulis Isi 40	6,00	buah	2.500,00	15.000,00
	- Cartridge Printer Canon Hitam	3,00	buah	294.000,00	882.000,00
	- Corecting Fluit (tip-ex)	5,00	buah	7.000,00	35.000,00
	- Flashdisk	2,00	buah	144.000,00	288.000,00
	- Gunting	1,00	buah	20.000,00	20.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Isi Hekter kecil	20,00	kotak	2.500,00	50.000,00
	- Isolasi Bening	2,00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Keranjang Surat	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Kertas HVS A4	5,00	rim	53.000,00	265.000,00
	- Kertas HVS F4	25,00	rim	60.000,00	1.500.000,00
	- Lakban	1,00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Lem Kertas Besar	3,00	buah	9.500,00	28.500,00
	- Map Ordener Besar	25,00	buah	30.000,00	750.000,00
	- Map Plastik Biasa	5,00	buah	2.000,00	10.000,00
	- Map Snelhecter Kertas	50,00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Map Snelhecter plastik	50,00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Pelobang Kertas Besar	1,00	buah	72.800,00	72.800,00
	- Pelobang Kertas Menengah	1,00	buah	42.000,00	42.000,00
	- Pena Balliner	5,00	buah	14.500,00	72.500,00
	- Pena Biasa	5,00	kotak	27.000,00	135.000,00
	- Pensil	5,00	buah	2.500,00	12.500,00
	- Pita Mesin Tik	2,00	buah	27.500,00	55.000,00
	- Rol Besi 30 Cm	2,00	buah	3.500,00	7.000,00
	- Spidol Permanent	2,00	buah	7.500,00	15.000,00
	- Spidol Whiteboard	2,00	buah	8.500,00	17.000,00
	- Stabilo	3,00	buah	8.500,00	25.500,00
	- Stop Map Folio	100,00	buah	750,00	75.000,00
	- Tinta Refill Canon Hitam	10,00	buah	42.000,00	420.000,00
	- Tinta Refill Canon Warna	8,00	buah	42.000,00	336.000,00
	- Tinta Stempel 50 cc	5,00	botol	9.500,00	47.500,00
	- Trigonal Klip	2,00	pax	21.600,00	43.200,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				4.946.100,00
	- Amplop No. 110 putih	5,00	kotak	20.000,00	100.000,00
	- Anak pisau cutter	3,00	buah	8.000,00	24.000,00
	- Bantal Stempel	3,00	buah	10.000,00	30.000,00
	- Binder klip besar	4,00	kotak	21.500,00	86.000,00
	- Binder klip kecil	4,00	kotak	6.500,00	26.000,00
	- Binder klip menengah	4,00	kotak	10.000,00	40.000,00
	- Box File	5,00	buah	20.500,00	102.500,00
	- Buku Ekspedisi	2,00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Cartige Printer Canon hitam	1,00	buah	294.000,00	294.000,00
	- Cartige Printer Canon Warna	1,00	buah	360.000,00	360.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cartige Printer HP Hitam	2,00	buah	185.000,00	370.000,00
	- Cartige Printer HP warna	2,00	buah	185.000,00	370.000,00
	- Flashdisk	1,00	buah	144.000,00	144.000,00
	- Isi hektar kecil No. 10	10,00	kotak	2.500,00	25.000,00
	- Kertas HVS A4 ukuran Kwarto	2,00	rim	53.000,00	106.000,00
	- Kertas HVS F4 ukuran folio 70 gr	20,00	rim	60.000,00	1.200.000,00
	- Lakban	2,00	buah	14.400,00	28.800,00
	- Lem Kertas Kental Glukol	2,00	botol	7.500,00	15.000,00
	- Map kertas biasa	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Map Ordener besar	15,00	buah	30.000,00	450.000,00
	- Map Snelhacter plastik	20,00	buah	7.000,00	140.000,00
	- Mouse	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Mouse Pad	2,00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Pena Boliner	5,00	kotak	15.000,00	75.000,00
	- Pena gel	5,00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Penghapus Whiteboard	1,00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Pensil	1,00	kotak	30.000,00	30.000,00
	- Pita mesin tulis/ ketik	2,00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Refil Tinta canon Hitam	3,00	buah	42.000,00	126.000,00
	- Refil Tinta canon Warna	2,00	buah	42.000,00	84.000,00
	- Rol besi	2,00	buah	7.200,00	14.400,00
	- Spidol permanent	2,00	buah	10.200,00	20.400,00
	- spidol white board	3,00	buah	8.500,00	25.500,00
	- stabilo	3,00	buah	8.500,00	25.500,00
	- Tinta stempel 50cc	3,00	botol	24.000,00	72.000,00
	- Tip-X	2,00	buah	8.400,00	16.800,00
	- Trigonal Clip	2,00	pax	21.600,00	43.200,00
	5. Kelurahan IX Korong				6.021.500,00
	- Amplop No. 110 putih	3,00	kotak	20.000,00	60.000,00
	- Amplop putih kecil	3,00	kotak	12.000,00	36.000,00
	- Anak pena boliner	6,00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Anak Pisau Cutter	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00
	- Bantal Stempel	3,00	buah	10.000,00	30.000,00
	- Batrai wireless	12,00	buah	12.000,00	144.000,00
	- Binder klip besar	3,00	kotak	21.500,00	64.500,00
	- Binder klip kecil	6,00	kotak	6.500,00	39.000,00
	- Binder klip menengah	3,00	kotak	10.000,00	30.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Box file	8,00	buah	20.500,00	164.000,00
	- Buku Tulis Isi 40	6,00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Cartige Printer hitam	1,00	buah	294.000,00	294.000,00
	- Cartige Printer Warna	1,00	buah	360.000,00	360.000,00
	- Flashdisk	1,00	bauh	144.000,00	144.000,00
	- Gunting	3,00	buah	20.000,00	60.000,00
	- hektar ukuran 10 mm	6,00	buah	18.000,00	108.000,00
	- Isi hektar kecil No. 10	3,00	pax	21.500,00	64.500,00
	- Isolasi Bening Kecil	10,00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS A4 ukuran Kwarto	3,00	rim	53.000,00	159.000,00
	- Kertas HVS F4 ukuran folio 70 gr	18,00	rim	60.000,00	1.080.000,00
	- Keyboard	2,00	buah	160.000,00	320.000,00
	- Lakban Bening	1,00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Lakban Hitam	3,00	buah	18.000,00	54.000,00
	- Lem Kertas	2,00	botol	7.500,00	15.000,00
	- Map kertas biasa	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Map Ordener besar	12,00	buah	30.000,00	360.000,00
	- Map snelhacter kertas	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Map Snelhacter plastik	50,00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Mouse optik	3,00	buah	90.000,00	270.000,00
	- Pelobang Kertas Menengah	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Pena Biasa	12,00	kotak	27.000,00	324.000,00
	- Pena Boliner	3,00	buah	15.000,00	45.000,00
	- Penghapus	4,00	buah	2.500,00	10.000,00
	- Pensil	10,00	buah	3.500,00	35.000,00
	- pisau cutter	2,00	unit	25.000,00	50.000,00
	- Pita mesin tulis/ ketik	2,00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Refil Tinta epson	5,00	botol	45.000,00	225.000,00
	- Refil Tinta Hitam	4,00	botol	45.000,00	180.000,00
	- Refil Tinta Warna	2,00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Rol besi	4,00	buah	10.000,00	40.000,00
	- Spidol	2,00	buah	8.500,00	17.000,00
	- stabilo	3,00	buah	8.500,00	25.500,00
	- Tape Dispenser	5,00	buah	25.000,00	125.000,00
	- Tinta stempel	2,00	botol	24.000,00	48.000,00
	- Tip-X	2,00	buah	8.000,00	16.000,00
	- Trigonal Clip	2,00	pax	21.500,00	43.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	6. Kelurahan Aro IV Korong				6.035.000,00
	- Amplop Putih No. 110	4,00	kotak	18.000,00	72.000,00
	- Bantalan Stempel	2,00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Binder klip besar	3,00	kotak	21.500,00	64.500,00
	- Binder klip kecil	5,00	kotak	6.500,00	32.500,00
	- Binder klip menengah	5,00	kotak	10.000,00	50.000,00
	- Buku Agenda	5,00	buah	21.000,00	105.000,00
	- Buku Ekspedisi	4,00	buah	10.000,00	40.000,00
	- Cartridge Printer Canon Hitam	2,00	buah	294.000,00	588.000,00
	- Cartridge Printer Canon Warna	1,00	buah	360.000,00	360.000,00
	- Corecting Fluit (tip-ex)	6,00	buah	8.000,00	48.000,00
	- Flasdisk	2,00	buah	144.000,00	288.000,00
	- Gunting	3,00	buah	20.000,00	60.000,00
	- Isi Hekter kecil	8,00	kotak	2.500,00	20.000,00
	- Isolasi Bening	5,00	buah	18.000,00	90.000,00
	- Keranjang Surat	3,00	buah	15.000,00	45.000,00
	- Kertas HVS A4	3,00	rim	54.000,00	162.000,00
	- Kertas HVS F4	25,00	rim	60.000,00	1.500.000,00
	- Lakban	2,00	buah	18.000,00	36.000,00
	- Lem Kertas Besar	5,00	buah	7.500,00	37.500,00
	- Map Ordener Besar	12,00	buah	30.000,00	360.000,00
	- Map Plastik Biasa	20,00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Map Snelhecter Kertas	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Map Snelhecter plastik	30,00	buah	7.000,00	210.000,00
	- Mouse optic	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Pena Balliner	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Pena Biasa	4,00	pax	27.000,00	108.000,00
	- Penghapus Whiteboard	2,00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Pensil	10,00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Pita Mesin Tik	4,00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Rol Besi 30 Cm	6,00	buah	10.000,00	60.000,00
	- Spidol Permanent	3,00	buah	8.500,00	25.500,00
	- Spidol Whiteboard	6,00	buah	8.500,00	51.000,00
	- Stabilo	5,00	buah	8.500,00	42.500,00
	- Stop Map Folio	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Tinta Refill Canon Hitam	6,00	buah	45.000,00	270.000,00
	- Tinta Refill Canon Warna	3,00	buah	45.000,00	135.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tinta refill Epson Hitam	2,00	botol	45.000,00	90.000,00
	- Tinta refill Epson Warna	3,00	botol	45.000,00	135.000,00
	- Tinta Stempel 50 cc	4,00	botol	20.000,00	80.000,00
	- Trigonal Klip	3,00	pax	21.500,00	64.500,00
	7. Kelurahan KTK				7.129.000,00
	- Amplop No. 110	2,00	kotak	18.000,00	36.000,00
	- Bantal Stempel	5,00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Blinder Klip Besar No. 200	4,00	kotak	20.000,00	80.000,00
	- Blinder Klip Besar No. 260	4,00	kotak	21.500,00	86.000,00
	- Blinder Klip Kecil No. 105	4,00	kotak	4.000,00	16.000,00
	- Blinder Klip Kecil No. 107	4,00	kotak	6.500,00	26.000,00
	- Blinder Klip Menengah No. 111	4,00	kotak	7.500,00	30.000,00
	- Blinder Klip Menengah No. 155	4,00	kotak	10.000,00	40.000,00
	- Buku Agenda	4,00	buah	21.000,00	84.000,00
	- Buku Eskpedisi	1,00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Buku Tulis	20,00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Catridge Printer canon Hitam	1,00	buah	300.000,00	300.000,00
	- Catridge Printer canon Warna	1,00	buah	275.000,00	275.000,00
	- Catridge Printer HP Hitam	1,00	buah	294.000,00	294.000,00
	- Catridge Printer HP Warna	1,00	buah	360.000,00	360.000,00
	- Flash Disk	2,00	buah	144.000,00	288.000,00
	- Gunting	1,00	buah	20.000,00	20.000,00
	- Hecter	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Isi Hekter Kecil No.10	7,00	kotak	25.000,00	175.000,00
	- Kertas HVS A3	1,00	rim	114.000,00	114.000,00
	- Kertas HVS A4 ukuran Folio 70 gr	3,00	rim	53.000,00	159.000,00
	- Kertas HVS F4 ukuran Folio 70 gr	20,00	rim	60.000,00	1.200.000,00
	- Kertas HVS Warna	3,00	rim	45.000,00	135.000,00
	- Lem Kertas	2,00	buah	7.500,00	15.000,00
	- Map Plastik Biasa	30,00	buah	4.000,00	120.000,00
	- Map Ordener Besar	6,00	buah	30.000,00	180.000,00
	- Map Ordener Menengah	5,00	buah	19.500,00	97.500,00
	- Map Snelhacter kertas	100,00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Map Snelhektek Plastik	11,00	buah	7.000,00	77.000,00
	- Mouse Optic	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Mouse Pad	1,00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Note Book	12,00	buah	5.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembuka Hecter	3,00	buah	12.000,00	36.000,00
	- Pena Balliner	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Pena Gelli	2,00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Pisau cutter	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- Pita Mesin Tik	2,00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Pita Ribbon Printer Epson LQ 2180	5,00	kotak	42.000,00	210.000,00
	- Refill Tinta Epson	10,00	buah	42.000,00	420.000,00
	- Refill tinta Printer Brother	1,00	set	750.000,00	750.000,00
	- Refill Tinta Printer Canon	6,00	kotak	42.000,00	252.000,00
	- Refill Tinta Printer HP	6,00	buah	42.000,00	252.000,00
	- Rol Plastik	3,00	buah	5.000,00	15.000,00
	- Spidol merah hitam	6,00	buah	3.500,00	21.000,00
	- Spidol White Board	6,00	buah	8.500,00	51.000,00
	- Stabilo	5,00	buah	8.500,00	42.500,00
	- Stop Map Folio	100,00	buah	750,00	75.000,00
	- Tinta Stempel	8,00	buah	20.000,00	160.000,00
	- Tip Ex	5,00	buah	8.000,00	40.000,00
	- Trigonal Clip	12,00	kotak	2.500,00	30.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				7.953.500,00
	- Amplop No. 110 putih	6,00	kotak	18.000,00	108.000,00
	- Amplop putih kecil	6,00	kotak	12.000,00	72.000,00
	- Anak pena boliner	20,00	buah	8.000,00	160.000,00
	- Anak Pisau Cutter	2,00	kotak	25.000,00	50.000,00
	- Bantal Stempel	3,00	buah	10.000,00	30.000,00
	- Batrai wireless	12,00	buah	12.000,00	144.000,00
	- Binder klip Besar	5,00	kotak	21.500,00	107.500,00
	- Binder klip kecil	10,00	kotak	6.500,00	65.000,00
	- Binder klip Menengah	5,00	kotak	10.000,00	50.000,00
	- Box file	10,00	buah	20.500,00	205.000,00
	- Buku Tulis Isi 40	15,00	buah	4.000,00	60.000,00
	- Cartige Printer hitam	2,00	buah	294.000,00	588.000,00
	- Cartige Printer Warna	1,00	buah	360.000,00	360.000,00
	- Flashdisk	2,00	buah	144.000,00	288.000,00
	- Gunting	3,00	buah	20.000,00	60.000,00
	- hekter ukuran 10 mm	6,00	buah	18.000,00	108.000,00
	- Isi hekter kecil No. 10	20,00	kotak	2.500,00	50.000,00
	- Isolasi Bening Kecil	10,00	buah	6.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kertas HVS A4 ukuran Kwarto	5,00	rim	53.000,00	265.000,00
	- Kertas HVS F4 ukuran folio 70 gr	30,00	rim	60.000,00	1.800.000,00
	- Keyboard	2,00	buah	160.000,00	320.000,00
	- Lakban Bening	5,00	buah	18.000,00	90.000,00
	- Lakban Hitam	3,00	buah	18.000,00	54.000,00
	- Lem Kertas	8,00	botol	7.500,00	60.000,00
	- Map kertas	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Map Ordener besar	20,00	buah	30.000,00	600.000,00
	- Map Snelhacter Kertas	100,00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Map Snelhacter plastik	36,00	buah	7.000,00	252.000,00
	- Mouse optik	3,00	buah	90.000,00	270.000,00
	- Pelobang Kertas Menengah	1,00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Pena Biasa	6,00	kotak	27.000,00	162.000,00
	- Pena Boliner	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- Penghapus	4,00	buah	2.500,00	10.000,00
	- Pensil	10,00	buah	3.500,00	35.000,00
	- Pisau cutter	2,00	unit	25.000,00	50.000,00
	- Pita mesin tulis/ ketik	2,00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Refil Tinta epson	3,00	botol	95.000,00	285.000,00
	- Refil Tinta Hitam	4,00	botol	45.000,00	180.000,00
	- Refil Tinta Warna	3,00	botol	45.000,00	135.000,00
	- Rol besi	3,00	buah	10.000,00	30.000,00
	- Spidol	12,00	buah	8.500,00	102.000,00
	- stabilo	6,00	buah	8.500,00	51.000,00
	- Tape Dispenser	2,00	buah	36.000,00	72.000,00
	- Tinta stempel	3,00	botol	20.000,00	60.000,00
	- Tip-X	5,00	buah	8.000,00	40.000,00
	- Trigonal Clip	12,00	kotak	2.500,00	30.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.681.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				3.681.000,00
	- Materai 6000	570,00	lembar	6.000,00	3.420.000,00
	- Materai 3000	87,00	lembar	3.000,00	261.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Printed By Sin03					
Halaman 12					

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	02	11	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur								
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 02 . 11	Pengadaan Mebeleur								
Lokasi Kegiatan	:	Lubuk Sikarah									
Sumber Dana	:	3 D A U									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Sarana dan Prasarana Perkantoran								100%		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 51.265.000		
KELUARAN	Kursi Pimpinan								2 Unit		
	Kursi rapat futura								30 Buah		
	Lemari Arsip								3 Buah		
	Meja 1/2 Biro								1 Buah		
	Meja Biro								1 Buah		
	Meja Panjang Rapat								1 Unit		
	Filling Kabinet								1 Unit		
	Podium								1 Buah		
	Papan Pengumuman								1 Unit		
	Karpet Shalat								4 meter		
HASIL	Gorden								1 set		
	Terpenuhinya Pengadaan Mebeleur								12 Bulan		
Terpenuhinya Peralatan Rumah Tangga								100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Mebeleur											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				51.265.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				51.265.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				51.265.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				4.300.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				3.400.000,00
	Filling Besi/Metal				3.400.000,00
	- Filling Besi/Metal	1,00	unit	3.400.000,00	3.400.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				900.000,00
	Papan Pengumuman				900.000,00
	- Papan pengumuman	1,00	unit	900.000,00	900.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				32.425.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				32.425.000,00
	Meja Rapat				1.175.000,00
	- Meja Rapat	1,00	unit	1.175.000,00	1.175.000,00
	Kursi Rapat				19.500.000,00
	- Kursi Rapat	30,00	buah	650.000,00	19.500.000,00
	Meja Biro				2.750.000,00
	- meja biro	1,00	buah	2.750.000,00	2.750.000,00
	Meja Podium				3.600.000,00
	- Podium	1,00	buah	3.600.000,00	3.600.000,00
	Karpet				1.400.000,00
	- Karpet sholat	4,00	meter	350.000,00	1.400.000,00
	Gordyn				4.000.000,00
	- Gorden	1,00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				14.540.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				2.000.000,00
	Meja Kerja				2.000.000,00
	- Meja 1/2 Biro	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				4.440.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon III				4.440.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 30 . 07	- Kursi Pimpinan	2,00	unit	2.220.000,00	4.440.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				8.100.000,00
	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis				8.100.000,00
	- Lemari Arsip	3,00	buah	2.700.000,00	8.100.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I Rp 51.265.000,00 Triwulan II Rp 0,00 Triwulan III Rp 0,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 51.265.000,00		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 3					



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	06	01	11	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM : 4.01 . 4.01.06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.06 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Lubuk Sikarah
SUMBER DANA : 3 D A U
JUMLAH ANGGARAN : Rp 45.259.000,00 (*Empat puluh lima juta dua ratus lima puluh sembilan ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	01	11	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan								
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah									
Sumber Dana	:	3 D A U									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran								100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 45.259.000		
KELUARAN	Barang cetakan dan Penggandaan								12 bulan		
HASIL	Lancarnya Operasional Kantor								90 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Barang Cetak dan Penggandaan									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN							RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2							3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA										45.259.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG										45.259.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa										45.259.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan										45.259.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak										14.259.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah										7.429.000,00
	- Kartu Kendali Surat Isi 100							50,00	Buku	25.000,00	1.250.000,00
	- Lembaran Disposisi Isi 100							50,00	Buku	25.000,00	1.250.000,00
	- Kwitansi Dinas NCR							36,00	Buku	55.000,00	1.980.000,00
	- Blanko SPPD NCR							12,00	Buku	110.000,00	1.320.000,00
	- Amplop Dinas SKPD							12,00	Kotak	52.000,00	624.000,00
	- Cetak Logo Map							50,00	Unit	7.500,00	375.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah											Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak Data Dinding Pelayanan Kantor	18,00	Meter	35.000,00	630.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				800.000,00
	- Kwitansi Dinas NCR	10,00	Buku	55.000,00	550.000,00
	- Amplop Dinas SKPD	5,00	Kotak	50.000,00	250.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				635.000,00
	- Kwitansi Dinas NCR	7,00	Buku	55.000,00	385.000,00
	- Amplop Dinas SKPD	5,00	Buku	50.000,00	250.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				1.385.000,00
	- Amplop SKPD	8,00	Buku	50.000,00	400.000,00
	- Kwitansi Dinas	15,00	Buku	55.000,00	825.000,00
	- Kartu Kendali	6,00	Buku	15.000,00	90.000,00
	- Penjilidan	20,00	Buku	3.500,00	70.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				1.215.000,00
	- Kwitansi Dinas	10,00	Buku	55.000,00	550.000,00
	- Blanko Pengantar RW	6,00	Rim	55.000,00	330.000,00
	- Lembar disposisi	10,00	Buku	15.000,00	150.000,00
	- Kartu Kendali	10,00	Buku	15.000,00	150.000,00
	- Penjilidan	10,00	Buku	3.500,00	35.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				850.000,00
	- Kwitansi Dinas	10,00	Pax	55.000,00	550.000,00
	- Amplop SKPD	6,00	Kotak	50.000,00	300.000,00
	7. Kelurahan KTK				415.000,00
	- Kwitansi Dinas NCR	5,00	Buku	55.000,00	275.000,00
	- Jilid	40,00	Buah	3.500,00	140.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				1.530.000,00
	- Kwitansi Dinas	10,00	Buku	55.000,00	550.000,00
	- Blanko Pengantar RW	10,00	Rim	55.000,00	550.000,00
	- Lembar disposisi	10,00	Buku	15.000,00	150.000,00
	- Penjilidan	80,00	Buku	3.500,00	280.000,00
	Belanja Penggandaan				31.000.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				13.500.000,00
	- Photocopy	54.000,00	Lembar	250,00	13.500.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				2.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Photocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				2.500.000,00
	- Photocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				2.500.000,00
	- Photocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				2.500.000,00
	- Photocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				2.500.000,00
	- Photocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00
	7. Kelurahan KTK				2.500.000,00
	- Photocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				2.500.000,00
- Photocopy	10.000,00	Lembar	250,00	2.500.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I	Rp 25.100.000,00				
Triwulan II	Rp 10.950.000,00				
Triwulan III	Rp 9.209.000,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 45.259.000,00				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 3					



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	06	01	13	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 13	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Lubuk Sikarah	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:		

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP	:	19810401 199912 1 001
JABATAN	:	CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.01	06	01	13	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020									
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah						
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 13	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah							
Sumber Dana	:								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran					100 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 0			
KELUARAN	Peralatan Rumah Tangga Kantor Gorden Karpet Shalat					12 bln 1 set 4 meter			
HASIL	Terpenuhinya Peralatan Rumah Tangga					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Peralatan Rumah Tangga							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
-									

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001			Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I	Rp 0,00					
Triwulan II	Rp 0,00					
Triwulan III	Rp 0,00					
Triwulan IV	Rp 0,00					
Jumlah	Rp 0,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.		
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.		
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.		
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 2



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	06	01	16	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 16	Penyediaan Makanan dan Minuman
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Lubuk Sikarah	
SUMBER DANA	:	3 D A U	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 46.360.000,00 <i>(Empat puluh enam juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP	:	19810401 199912 1 001
JABATAN	:	CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	01	16	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 16	Penyediaan Makanan dan Minuman								
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah									
Sumber Dana	:	3 D A U									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran								100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 46.360.000		
KELUARAN	Makan dan minum harian pegawai, rapat								11 bln		
HASIL	Lancarnya Pelayanan Administrasi Perkantoran								90 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Pegawai dan Tamu									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				46.360.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				46.360.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				46.360.000,00						
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				46.360.000,00						
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				5.160.000,00						
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				2.220.000,00						
	- Galon	250,00	galon	6.000,00	1.500.000,00						
	- Air Mineral	36,00	kotak	20.000,00	720.000,00						
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				420.000,00						
	- Galon	70,00	galon	6.000,00	420.000,00						
	3. Kelurahan VI Suku				420.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Galon	70,00	galon	6.000,00	420.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				420.000,00
	- Galon	70,00	galon	6.000,00	420.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				420.000,00
	- Galon	70,00	galon	6.000,00	420.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				420.000,00
	- Galon	70,00	galon	6.000,00	420.000,00
	7. Kelurahan KTK				420.000,00
	- Galon	70,00	galon	6.000,00	420.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				420.000,00
	- Galon	70,00	galon	6.000,00	420.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				41.200.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				13.500.000,00
	- Makan (33 x 11 bln)	300,00	bungkus	20.000,00	6.000.000,00
	- Snack/Minuman (33 x 11 bln)	300,00	kotak	10.000,00	3.000.000,00
	- Makan Rapat Insedentil (15 x 11 bln)	150,00	bungkus	20.000,00	3.000.000,00
	- Snack Rapat Insedentil (15 x 11 bln)	150,00	kotak	10.000,00	1.500.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				3.980.000,00
	- Makan (10 org x 1 kali x 12 bln)	90,00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack/Minuman	90,00	kotak	10.000,00	900.000,00
	- Makan Rapat Insedentil	44,00	bungkus	20.000,00	880.000,00
	- Snack Rapat Insedentil	40,00	kotak	10.000,00	400.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				3.940.000,00
	- Makan (10 org x 1 kali x 12 bln)	90,00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack/Minuman	90,00	kotak	10.000,00	900.000,00
	- Makan Rapat Insedentil	42,00	bungkus	20.000,00	840.000,00
	- Snack Rapat Insedentil	40,00	kotak	10.000,00	400.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				3.940.000,00
	- Makan	90,00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack/ minum	90,00	kotak	10.000,00	900.000,00
	- Makan rapat insidentil	42,00	bungkus	20.000,00	840.000,00
	- Snack rapat insidentil	40,00	kotak	10.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	5. Kelurahan IX Korong				3.960.000,00
	- Makan (10 org x 1 kali x 12 bln)	90,00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack/Minuman	90,00	kotak	10.000,00	900.000,00
	- Makan Rapat Insedentil	43,00	bungkus	20.000,00	860.000,00
	- Snack Rapat Insedentil	40,00	kotak	10.000,00	400.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				3.960.000,00
	- Makan (10 org x 1 kali x 12 bln)	90,00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack/Minuman	90,00	kotak	10.000,00	900.000,00
	- Makan Rapat Insedentil	43,00	bungkus	20.000,00	860.000,00
	- Snack Rapat Insedentil	40,00	kotak	10.000,00	400.000,00
	7. Kelurahan KTK				3.960.000,00
	- Makan (10 org x 1 kali x 12 bln)	90,00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack/Minuman	90,00	kotak	10.000,00	900.000,00
	- Makan Rapat Insedentil	43,00	bungkus	20.000,00	860.000,00
	- Snack Rapat Insedentil	40,00	kotak	10.000,00	400.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				3.960.000,00
	- Makan (10 org x 1 kali x 12 bln)	90,00	bungkus	20.000,00	1.800.000,00
	- Snack/Minuman	90,00	kotak	10.000,00	900.000,00
	- Makan Rapat Insedentil	43,00	bungkus	20.000,00	860.000,00
	- Snack Rapat Insedentil	40,00	kotak	10.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I Rp 12.200.000,00 Triwulan II Rp 12.200.000,00 Triwulan III Rp 12.200.000,00 Triwulan IV Rp 9.760.000,00 Jumlah Rp 46.360.000,00		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 4					



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	06	01	17	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 17	Rapat - Rapat Kordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Lubuk Sikarah	
SUMBER DANA	:	3 D A U	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 243.700.000,00 <i>(Dua ratus empat puluh tiga juta tujuh ratus ribu rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP	:	19810401 199912 1 001
JABATAN	:	CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	01	17	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 17	Rapat - Rapat Kordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah								
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah									
Sumber Dana	:	3 D A U									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran								100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 243.700.000		
KELUARAN	Koordinasi dan konsultasi dalam dan luar daerah								12 bln		
HASIL	Lancarnya Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah								100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN							RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2							3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA										243.700.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG										243.700.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa										243.700.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis										6.400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas										6.400.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas										6.400.000,00
	- BBM Perjalanan Dinas							800,00	Liter	8.000,00	6.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas										237.300.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah										87.300.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah										29.900.000,00
	- Eselon III							30,00	OH	350.000,00	10.500.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah											Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Eselon IV	25,00	OH	300.000,00	7.500.000,00
	- Staf Golongan IV dan III	18,00	OH	250.000,00	4.500.000,00
	- Staf Gol II, I, Sopir, PTT, Pegawai Harian Lepas	25,00	OH	200.000,00	5.000.000,00
	- Bantuan Transportasi	30,00	OK	80.000,00	2.400.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				8.200.000,00
	- Eselon IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Staf Gol.IV dan III	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Gol.II, I, Sopir, PTT dan Pegawai Harian Lepas	5,00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	- Bantuan Transport	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				8.200.000,00
	- Eselon IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Staf Gol IV dan III	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Golongan II dan PTT	5,00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	- Bantuan Transport	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				8.200.000,00
	- Eselon IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Staf Gol IV dan III	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Golongan II dan PTT	5,00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	- Bantuan Transport	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				8.200.000,00
	- Eselon IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Staf golongan IV dan III	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Golongan II, I, PTT, sopir dan pegawai harian lepas	5,00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	- Bantuan Transportasi	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				8.200.000,00
	- Eselon IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Staf Gol IV dan III	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Golongan II dan PTT	5,00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	- Bantuan Transport	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00
	7. Kelurahan KTK				8.200.000,00
	- Eselon IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Staf Gol IV dan III	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- "Golongan II, I, PTT, Sopir dan Pegawai Harian Lepas"	5,00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	- Bantuan Transportasi	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	8. Kelurahan Simpang Rumbio				8.200.000,00
	- Eselon IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Golongan IV dan III	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- Gol.II, I, Sopir, PTT dan Pegawai Harian Lepas	5,00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	- Bantuan Transport	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				150.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Darah				150.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Darah	15,00	Paket	10.000.000,00	150.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I	Rp 131.600.000,00				
Triwulan II	Rp 71.600.000,00				
Triwulan III	Rp 31.600.000,00				
Triwulan IV	Rp 8.900.000,00				
Jumlah	Rp 243.700.000,00				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 3					

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	01	18	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 01 . 18	Penyediaan Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Perkantoran								
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah									
Sumber Dana	:	3 D A U									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran								100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 874.671.100		
KELUARAN	Jasa bendahara Pengeluaran Pembantu								84 OB		
	Jasa Pegawai Kontrak								300 ob		
	Lembur								12 bulan		
	Honor Pengurus barang dan Pembantu Pengurus Barang								36 ob		
	Jasa Pegawai Kontrak Sukarela								144 ob		
	Jasa Bendahara								12 ob		
	Jasa Pembantu bendahara								24 ob		
HASIL	Lancarnya Pengelolaan Administrasi Perkantoran								12 bln		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengelola Administrasi Perkantoran											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				874.671.100,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				874.671.100,00						
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				209.721.100,00						
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium ASN				91.440.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pengelola Keuangan				68.640.000,00						

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Pengelola Keuangan				68.640.000,00
	- Honorarium Bendahara	12,00	ob	1.090.000,00	13.080.000,00
	- Honorarium Pembantu Bendahara	24,00	ob	810.000,00	19.440.000,00
	- Honorarium Pembantu Pengeluaran Bendahara (1 Org x 7Kel)	84,00	ob	430.000,00	36.120.000,00
	Honorarium Pengelola, Pengurus dan Penyimpan Barang Milik Daerah				22.800.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Pengurus Barang Kecamatan Lubuk Sikarah				22.800.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang	12,00	OB	900.000,00	10.800.000,00
	- Honorarium Pembantu Pengurus Barang	24,00	OB	500.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Uang Lembur				118.281.100,00
	Uang Lembur ASN				76.544.100,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				25.019.100,00
	- Golongan IV	154,00	OJ	25.000,00	3.850.000,00
	- Golongan III	650,00	OJ	20.000,00	13.000.000,00
	- Golongan II	70,00	OJ	17.000,00	1.190.000,00
	- Uang Makan	1,00	disediakan	6.979.100,00	6.979.100,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				8.550.000,00
	- Golongan III	250,00	OJ	20.000,00	5.000.000,00
	- Golongan II	50,00	OJ	17.000,00	850.000,00
	- Uang Makan	1,00	disediakan	2.700.000,00	2.700.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				6.500.000,00
	- Golongan III	250,00	OJ	20.000,00	5.000.000,00
	- Uang Makan	50,00	Disediakan	30.000,00	1.500.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				7.000.000,00
	- Golongan III	250,00	OJ	20.000,00	5.000.000,00
	- Uang makan	2,00	Disediakan	1.000.000,00	2.000.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				7.505.000,00
	- Golongan IV	30,00	OJ	25.000,00	750.000,00
	- Golongan III	250,00	OJ	20.000,00	5.000.000,00
	- Golongan II	15,00	OJ	17.000,00	255.000,00
	- Uang Makan Uang lembur ASN	1,00	Disediakan	1.500.000,00	1.500.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				7.850.000,00
	- Golongan III	250,00	OJ	20.000,00	5.000.000,00
	- Golongan II	50,00	OJ	17.000,00	850.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 02 . 02	- Uang Makan	1,00	Disediakan	2.000.000,00	2.000.000,00
	7. Kelurahan KTK				7.100.000,00
	- Golongan III	250,00	OJ	20.000,00	5.000.000,00
	- Golongan II	50,00	OJ	17.000,00	850.000,00
	- Uang Makan Lembur	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				7.020.000,00
	- Golongan IV	25,00	OJ	25.000,00	625.000,00
	- Golongan III	200,00	OJ	20.000,00	4.000.000,00
	- Golongan II	35,00	OJ	17.000,00	595.000,00
	- Uang Makan Uang lembur ASN	1,00	Disediakan	1.800.000,00	1.800.000,00
	Uang Lembur Non ASN				41.737.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				12.512.000,00
	- Uang Lembur	674,00	OJ	13.000,00	8.762.000,00
	- Uang Makan	125,00	OJ	30.000,00	3.750.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				4.175.000,00
	- Uang Lembur	225,00	OJ	13.000,00	2.925.000,00
	- Uang Makan	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				4.175.000,00
	- Uang Lembur	225,00	OJ	13.000,00	2.925.000,00
	- Uang Makan	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				4.175.000,00
	- Lembur Non ASN	225,00	OJ	13.000,00	2.925.000,00
	- Uang makan	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				4.175.000,00
	- Lembur Non ASN	225,00	OJ	13.000,00	2.925.000,00
	- Uang Makan Uang lembur Non ASN	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				4.175.000,00
	- Uang Lembur non ASN	225,00	OJ	13.000,00	2.925.000,00
	- Uang Makan	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00
	7. Kelurahan KTK				4.175.000,00
	- Uang Lembur	225,00	OJ	13.000,00	2.925.000,00
	- Uang Makan	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 26 5 . 2 . 2 . 26 . 02	8. Kelurahan Simpang Rumbio				4.175.000,00
	- Lembur Non ASN	225,00	OJ	13.000,00	2.925.000,00
	- Uang Makan Uang lembur Non ASN	1,00	Disediakan	1.250.000,00	1.250.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				664.950.000,00
	Belanja Jasa Pegawai Non ASN				664.950.000,00
	Belanja Jasa Pegawai Kontrak				664.950.000,00
	Belanja Jasa Pegawai Kontrak Kecamatan Lubuk Sikarah				664.950.000,00
	- Jasa Pegawai Kontrak SK Wako (25 orang)	300,00	OB	1.650.000,00	495.000.000,00
	- Jasa Pegawai Kontrak Non SK Wako (12 Org)	144,00	OB	1.000.000,00	144.000.000,00
	- Jasa Pegawai Kontrak ke tiga belas SK Wako	25,00	Orang	750.000,00	18.750.000,00
	- Jasa Pegawai Kontrak ke tiga belas Non SK Wako	12,00	Orang	600.000,00	7.200.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I	Rp 212.110.000,00				
Triwulan II	Rp 238.060.000,00				
Triwulan III	Rp 212.110.000,00				
Triwulan IV	Rp 212.391.100,00				
Jumlah	Rp 874.671.100,00				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 4					



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	06	02	19	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM : 4.01 . 4.01.06 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.06 . 02 . 19 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Lubuk Sikarah
SUMBER DANA : 3 D A U
JUMLAH ANGGARAN : Rp 73.000.000,00 *(Tujuh puluh tiga juta rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	02	19	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan		:	4.01 . 4.01		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi		:	4.01 . 4.01.06		Kecamatan Lubuk Sikarah						
Program		:	4.01 . 4.01.06 . 02		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur						
Kegiatan		:	4.01 . 4.01.06 . 02 . 19		Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor						
Lokasi Kegiatan		:	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Sumber Dana		:	3 D A U								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Sarana dan Prasarana Perkantoran						100%			
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 73.000.000			
KELUARAN		Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor						12 bln			
		Pemeliharaan rutin/berkala Peralatan gedung Kantor						12 bln			
HASIL		Terpeliharanya Gedung Kantor						100 %			
		Terpeliharanya Peralatan Gedung Kantor						100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:	Peralatan Gedung Kantor								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				73.000.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				73.000.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				73.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				73.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Bangunan Bukan Gedung				50.000.000,00						
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				50.000.000,00						
	- Renov Lapangan Parkir Kantor & Taman	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 20 . 13	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				23.000.000,00						
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				8.000.000,00						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					Halaman 1						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pemeliharaan Laptop, Komputer, Printer, Mesin Tik, AC dan infocus	1,00	disediakan	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pergantian/Renovasi Kursi Tamu Pimpinan	1,00	disediakan	3.000.000,00	3.000.000,00
	2. Kelurahan Tanah Garam				2.000.000,00
	- Pemeliharaan peralatan Kantor	1,00	disediakan	2.000.000,00	2.000.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				2.000.000,00
	- Pemeliharaan (Meja kerja, Meja Eselon IV, Komputer/ PC, Laptop, Mesin Tik, AC dan Infocus)	1,00	disediakan	2.000.000,00	2.000.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				2.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Pemeliharaan Laptop, komputer, printer, mesin tik Proyektor dan AC	1,00	disediakan	2.000.000,00	2.000.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				2.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor pemeliharaan komputer, printer, laptop dan mesin tik	1,00	disediakan	2.000.000,00	2.000.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				3.500.000,00
	- Pemeliharaan (Komputer/PC, Laptop, Mesin Tik dan Infocus, plang kantor, dan meja)	1,00	disediakan	3.500.000,00	3.500.000,00
	7. Kelurahan KTK				1.500.000,00
	- Pemeliharaan Komputer, Laptop, Printer dan Mesin Tik	1,00	disediakan	1.500.000,00	1.500.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				2.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor pemeliharaan komputer, printer, laptop dan mesin tik	1,00	disediakan	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001			Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I Rp 73.000.000,00						
Triwulan II Rp 0,00						
Triwulan III Rp 0,00						
Triwulan IV Rp 0,00						
Jumlah Rp 73.000.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.		
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.		
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.		
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.		

**TAHUN ANGGARAN 2020**

NO DPA SKPD

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.06 . 02 . 21	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Lubuk Sikarah	
SUMBER DANA	:	3 D A U	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 97.676.000,00	(Sembilan puluh tujuh juta enam ratus tujuh puluh enam ribu rupiah)

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.01	06	02	21	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020									
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan						
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah						
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur						
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 02 . 21	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional						
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah							
Sumber Dana	:	3 D A U							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Sarana dan Prasarana Perkantoran					100%			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 97.676.000			
KELUARAN	- Kendaraan Roda 2					20 unit			
	- Kendaraan roda 3					1 unit			
	- Kendaraan Roda 4					1 unit			
HASIL	Terpeliharanya Kendaraan Dinas / Operasional					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Kendaraan dinas/operasional							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				97.676.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				97.676.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				97.676.000,00				
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				97.676.000,00				
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				6.000.000,00				
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				2.600.000,00				
	- Kendaraan bermotor roda 4	4,00	kali	400.000,00	1.600.000,00				
	- Kendaraan bermotor roda 2 (5 unit)	20,00	kali	50.000,00	1.000.000,00				
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				400.000,00				

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Kendaraan Bermotor Roda 2 (4 kali x 2 unit)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				400.000,00
	- Kendaraan Bermotor Roda 2 (4 kali x 2 unit)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				800.000,00
	- Service kendaraan roda 2 (4 kali x 2 unit)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	- Service kendaraan roda 3	4,00	kali	100.000,00	400.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				400.000,00
	- kendaraan roda 2	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				400.000,00
	- Kendaraan Roda 2 (4 kali x 2 unit)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	7. Kelurahan KTK				400.000,00
	- Kendaraan Roda 2 (4 kali x 2 unit)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				600.000,00
	- kendaraan roda 2 (3 unit)	12,00	kali	50.000,00	600.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				22.300.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				8.500.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 4	1,00	disediakan	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 2	1,00	disediakan	4.000.000,00	4.000.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				1.700.000,00
	- Suku Cadang	1,00	disediakan	1.700.000,00	1.700.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				1.700.000,00
	- Suku Cadang	1,00	disediakan	1.700.000,00	1.700.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				2.800.000,00
	- Suku cadang roda 2	1,00	disediakan	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Suku cadang roda 3	1,00	disediakan	1.100.000,00	1.100.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				1.700.000,00
	- Suku Cadang	1,00	disediakan	1.700.000,00	1.700.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				1.700.000,00
	- Suku Cadang	1,00	disediakan	1.700.000,00	1.700.000,00
	7. Kelurahan KTK				1.700.000,00
	- Suku Cadang	1,00	disediakan	1.700.000,00	1.700.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	8. Kelurahan Simpang Rumbio				2.500.000,00
	- Suku Cadang	1,00	disediakan	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				62.312.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				22.920.000,00
	- Kendaraan Bermotor Roda 4 BBM Operasional	240,00	liter	8.000,00	1.920.000,00
	- Kendaraan Bermotor Roda 4 BBM Rutin (52 minggu x 20 Ltr)	1.040,00	liter	8.000,00	8.320.000,00
	- Kendaraan Bermotor Roda 4 Oli (4 ltr x 4 kali x 1 unit)	16,00	kali	80.000,00	1.280.000,00
	- Kendaraan Roda 2 BBM rutin (52 Mg x 5 liter x 5 unit)	1.300,00	liter	8.000,00	10.400.000,00
	- Kendaraan Roda 2 Oli (1 ltr x 4 kali x 5 unit)	20,00	kali	50.000,00	1.000.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				5.200.000,00
	- BBM Rutin	480,00	liter	8.000,00	3.840.000,00
	- BBM Operasional lurah	120,00	liter	8.000,00	960.000,00
	- Pelumas (1 ltr x 4 kali x 2 unit)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				5.200.000,00
	- BBM Rutin	480,00	liter	8.000,00	3.840.000,00
	- Oli	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	- Bensin Operasional Lurah	120,00	liter	8.000,00	960.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				6.240.000,00
	- Oli roda 2 (2 unit x 4 kali)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	- BBM Rutin	480,00	liter	8.000,00	3.840.000,00
	- Biaya BBM Betor Sampah	100,00	liter	8.000,00	800.000,00
	- Biaya BBM operasional Lurah (10 liter x 12 bulan)	120,00	liter	8.000,00	960.000,00
	- Oli roda 3 (1 unit x 4 kali)	4,00	kali	60.000,00	240.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				5.200.000,00
	- oli	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	- BBM Rutin	480,00	liter	8.000,00	3.840.000,00
	- BBM Operasional lurah	120,00	liter	8.000,00	960.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				5.032.000,00
	- BBM Operasional lurah	120,00	liter	8.000,00	960.000,00
	- BBM Rutin	480,00	liter	7.650,00	3.672.000,00
	- Oli	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	7. Kelurahan KTK				5.200.000,00
	- BBM Rutin	480,00	liter	8.000,00	3.840.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- BBM Operasional lurah	120,00	liter	8.000,00	960.000,00
	- Oli (4 x 1 liter x 2 unit)	8,00	kali	50.000,00	400.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				7.320.000,00
	- oli	12,00	kali	50.000,00	600.000,00
	- BBM Rutin	720,00	liter	8.000,00	5.760.000,00
	- BBM Operasional lurah	120,00	liter	8.000,00	960.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				7.064.000,00
	1. Kantor Camat Lubuk Sikarah				2.390.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 4	1,00	unit	1.140.000,00	1.140.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 2	5,00	unit	250.000,00	1.250.000,00
	2. Kantor Lurah Tanah Garam				674.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 2	2,00	unit	337.000,00	674.000,00
	3. Kelurahan VI Suku				600.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 2	2,00	unit	300.000,00	600.000,00
	4. Kelurahan Sinapa Pilang				700.000,00
	- Pajak kendaraan roda 2	2,00	unit	200.000,00	400.000,00
	- Pajak kendaraan roda 3	1,00	unit	300.000,00	300.000,00
	5. Kelurahan IX Korong				600.000,00
	- Pajak kendaraan roda 2	2,00	unit	300.000,00	600.000,00
	6. Kelurahan Aro IV Korong				600.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 2	2,00	unit	300.000,00	600.000,00
	7. Kelurahan KTK				600.000,00
	- Kendaraan bermotor roda 2	2,00	unit	300.000,00	600.000,00
	8. Kelurahan Simpang Rumbio				900.000,00
	- Pajak kendaraan roda 2	3,00	unit	300.000,00	900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001			Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I	Rp 30.164.000,00					
Triwulan II	Rp 23.100.000,00					
Triwulan III	Rp 23.100.000,00					
Triwulan IV	Rp 21.312.000,00					
Jumlah	Rp 97.676.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.		
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.		
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.		
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.		

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Halaman 5



PEMERINTAH KOTA SOLOK

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	06	02	25	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.06 . 02 . 25	Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Lubuk Sikarah	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:		

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP	:	19810401 199912 1 001
JABATAN	:	CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	02	25	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah								
Program	:	4.01 . 4.01.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur								
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.06 . 02 . 25	Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor								
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Lubuk Sikarah									
Sumber Dana	:										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Sarana dan Prasarana Perkantoran								100%		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 0		
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala Peralatan gedung Kantor								12 bln		
HASIL	Terpeliharanya Peralatan Gedung Kantor								100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Peralatan Gedung Kantor									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
-											

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 2					

**TAHUN ANGGARAN 2020**

NO DPA SKPD

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 4.01.06	Kecamatan Lubuk Sikarah
PROGRAM	:	4.01 . 4.01.06 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	4.01 . 4.01.06 . 02 . 45	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Lubuk Sikarah	
SUMBER DANA	:	3 D A U	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 51.600.000,00	(Lima puluh satu juta enam ratus ribu rupiah)

NAMA : Novri Aprilizen, SSTP, M.Si
NIP : 19810401 199912 1 001
JABATAN : CAMAT

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.01	06	02	45	5	2	
PEMERINTAH KOTA SOLOK Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Lubuk Sikarah Program : 4.01 . 4.01.06 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 4.01 . 4.01.06 . 02 . 45 Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Gedung Kantor											
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Lubuk Sikarah											
Sumber Dana : 3 D A U											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Sarana dan Prasarana Perkantoran						100%				
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp. 51.600.000				
KELUARAN	AC						1 Unit				
	Komputer						3 Unit				
	Laptop						1 Unit				
	Printer						3 Unit				
HASIL	Terpenuhinya pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor						12 Bulan				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Peralatan dan Perlengkapan Gedung Kantor											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				51.600.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				51.600.000,00						
5 . 2 . 3	Belanja Modal				51.600.000,00						
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				7.000.000,00						
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				7.000.000,00						
	AC Split				7.000.000,00						
	- AC Split 2 PK	1,00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00						
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				44.600.000,00						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					Halaman 1						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 29 . 02 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer P.C Unit/ Komputer PC - P.C Unit/ Komputer PC Lap Top - Lap Top Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer - Printer Multifungsi - Printer				34.000.000,00
					27.000.000,00
		3,00	unit	9.000.000,00	27.000.000,00
					7.000.000,00
		1,00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00
					10.600.000,00
					10.600.000,00
		1,00 2,00	unit unit	5.000.000,00 2.800.000,00	5.000.000,00 5.600.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt NIP. 19661116 199503 2 001		Solok, 6 Januari 2020 CAMAT Novri Aprilizen, SSTP, M.Si NIP. 19810401 199912 1 001	
Triwulan I Rp 51.600.000,00 Triwulan II Rp 0,00 Triwulan III Rp 0,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 51.600.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1.	Ardinal, SKM, MKM	196703301987031002	Anggota (Koordinator)	1.	
2.	Hj. Neni Adiar,S.Sos	196806121993082001	Anggota	2.	
3.	Riri Hendra Fitriadi, SE	198207282006041003	Anggota	3.	
4.	Restu Ardiati, SE	198003012006042008	Anggota	4.	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Kecamatan Lubuk Sikarah					
Halaman 2					